
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 10

النيل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

201

1

2

3

4

5

6

7

8

151812010001

151812010002

151812010003

151812010004

151812010005

151812010006

151812010007

151812010008

احمد حكيم مشهول عبيد

احمد مزهر علي حسين

اركان مروان صباح مفتن

اسامه رعد عبد الزهره عبد الردام

امير محسن جاسم محمد

بسام محمد صلال  محمد

جعفر عقيل عبد الحسين مهتلف

حسام فالح عباس خلف

95

85

90

86

97

81

80

62

100

70

80

82

88

79

62

53

97

67

83

73

88

67

50

43

100

59

80

75

94

72

54

50

94

67

81

83

99

80

72

63

90

87

87

82

96

79

68

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

576

435

501

481

562

458

386

0

96

72.5

83.5

80.17

93.67

76.33

64.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

75

83

74

94

75

75

50

100

68

61

77

78

79

56

37

96

59

75

70

80

68

40

28

99

50

70

65

89

69

50

42

88

58

67

83

98

81

73

59

79

94

83

82

92

86

74

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

555

404

439

451

531

458

0

0

92.5

67.33

73.17

75.17

88.5

76.33

0

0
5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

94

96

97

100

87

84

74

99

71

99

87

97

78

67

69

98

75

90

76

95

65

60

57

100

67

90

84

98

74

58

57

99

76

95

83

100

78

71

67

100

80

91

81

99

71

62

48

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

593

463

561

508

589

453

402

0

98.83

77.17

93.5

84.67

98.17

75.5

67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 10

النيل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

201

9

10

11

12

13

14

15

16

151812010009

151812010010

151812010011

151812010012

151812010013

151812010014

151812010015

151812010016

حسين احمد يحيى كاظم

حسين ثائر ناجي عبد

حسين حسن مكطوف معيدي

حسين علي عبد الحسين جوحه

حسين علي كامل حسن

حيدر جاسم جبر عبد الله

حيدر صباح قاسم الوس

حيدر محسن صالح محمد

85

92

91

84

93

81

75

95

79

88

89

68

87

77

68

91

67

79

84

63

72

57

50

83

69

84

80

61

86

62

45

94

75

89

82

72

81

67

63

93

71

90

93

72

85

73

63

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

446

522

519

420

504

417

0

550

74.33

87

86.5

70

84

69.5

0

91.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

79

88

84

74

88

74

70

89

75

81

88

64

92

76

68

91

65

64

74

61

63

57

41

80

64

72

74

50

82

58

28

95

86

84

78

72

73

64

59

89

79

92

93

75

86

74

73

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

448

481

491

396

484

403

0

537

74.67

80.17

81.83

66

80.67

67.17

0

89.5

4 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

95

98

94

98

88

79

100

83

95

90

71

81

77

68

91

68

93

94

65

81

56

57

86

73

95

86

72

89

66

61

93

64

94

85

71

88

70

66

96

62

88

92

68

84

71

52

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

560

545

441

521

428

383

561

73.33

93.33

90.83

73.5

86.83

71.33

63.83

93.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 10

النيل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

201

17

18

19

20

21

22

23

24

151812010017

151812010018

151812010019

151812010020

151812010021

151812010022

151812010023

151812010024

حيدر محمد طالب طاهر

رضا كاظم حاكم جبر

رضا محمد كاظم صالح

سجاد سلام  كاظم شراد

سجاد فيصل علي حبيب

سجاد مصطفى عبد الحسن زغير

سيف محمد ناسي بدر

شبر زياد خلف جسام

71

74

76

88

84

90

89

78

65

67

77

74

72

90

89

65

53

56

61

57

61

74

75

51

63

55

72

61

63

83

96

50

68

64

64

70

69

78

71

64

66

67

70

76

70

84

82

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

386

383

420

426

419

499

502

373

64.33

63.83

70

71

69.83

83.17

83.67

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

63

66

63

79

83

81

81

70

69

65

78

72

69

92

83

50

46

52

60

56

57

77

73

35

67

50

68

52

68

80

92

36

66

67

66

65

70

68

55

53

81

80

80

81

76

88

84

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

380

415

405

423

486

468

0

0

63.33

69.17

67.5

70.5

81

78

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

82

88

96

85

99

96

86

61

68

75

75

74

88

94

80

59

59

62

58

65

71

76

67

59

60

76

69

58

86

99

61

69

60

62

75

67

88

87

74

50

53

60

71

63

80

79

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

382

423

444

412

512

531

433

62.67

63.67

70.5

74

68.67

85.33

88.5

72.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 10

النيل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

201

25

26

27

28

29

30

31

32

151812010025

151812010026

151812010027

151812010028

151812010029

151812010030

151812010031

151812010032

صادق حسين هاشم جلوب

صفاء احمد عبد الزهره عبد الردام

صهيب عدي فليح فرحان

عباس شاكر حلو سبكتر

علي باسم حمادي جار الله

علي حسين صنهيرت مدهلي

علي حسين موزان صابر

علي سامي عبد الزهره طاهر

81

20

80

92

83

86

68

76

81

20

64

87

84

85

56

56

69

18%

71

77

77

77

59

57

68

21

60

87

76

75

64

55

70

19%

60

81

81

74

59

53

73

18%

74

94

87

80

57

74

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

442

0

409

518

488

477

363

371

73.67

0

68.17

86.33

81.33

79.5

60.5

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

68

صفر

70

85

68

78

62

66

79

صفر

53

85

79

80

49

44

71

صفر

67

75

70

69

58

56

50

صفر

58

80

72

72

68

28

57

صفر

44

72

71

71

52

34

68

صفر

83

95

84

83

65

60

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

393

0

0

492

444

453

0

0

65.5

0

0

82

74

75.5

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

40

89

99

97

94

74

85

83

40

75

89

89

89

62

68

67

35

74

79

83

84

59

57

85

42

61

94

80

77

60

81

83

38

75

89

91

76

66

72

78

35

64

93

89

77

48

87

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

490

0

438

543

529

497

0

450

81.67

0

73

90.5

88.17

82.83

0

75



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 10

النيل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

201

33

34

35

36

37

38

39

40

151812010033

151812010034

151812010035

151812010036

151812010037

151812010038

151812010039

151812010040

علي صباح كاظم جابر

علي محسن اسماعيل ياسر

علي محمد حسون جلاب 

علي مهدي محمد عبد

علي الهادي حيدر سرحان مجوت

عمار خالد ناصر حسين

كرار حيدر محسن منديل

ليث اسماعيل عبد يابر

92

84

87

73

84

86

76

84

95

72

86

73

76

88

67

79

87

70

71

63

72

85

61

69

96

68

76

61

67

94

64

67

88

67

81

61

73

84

57

84

93

71

91

62

68

85

65

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

551

432

492

393

440

522

390

452

91.83

72

82

65.5

73.33

87

65

75.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

73

84

67

78

82

67

75

92

67

76

70

70

80

63

76

81

68

62

63

70

84

61

70

98

66

56

61

64

88

60

69

81

59

70

51

70

79

55

79

88

76

85

70

81

84

79

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

524

409

433

382

433

497

385

436

87.33

68.17

72.17

63.67

72.17

82.83

64.17

72.67

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

94

90

79

89

90

85

93

97

76

95

76

81

95

70

82

92

72

79

62

73

86

60

68

94

70

95

61

69

100

68

65

94

75

91

71

75

88

58

89

98

65

97

53

54

85

51

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

575

452

547

402

441

544

392

467

95.83

75.33

91.17

67

73.5

90.67

65.33

77.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 10

النيل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

201

41

42

43

44

45

46

47

48

151812010041

151812010042

151812010043

151812010044

151812010045

151812010046

151812010047

151812010048

ليث امير كريم جمعه

مؤمل جاسم جبر عبد الله

مؤمل علي حسين والي

مجتبى امجد خلف عبد الله

محسن علي محسن ناصر

محمد احمد طارش جاسم

محمد انور فرحان بعيوي

محمد حيدر محمد ياسين

65

87

97

86

90

84

73

80

60

73

91

82

87

86

86

82

50

61

90

69

81

76

73

78

58

79

97

91

83

89

81

90

55

60

93

75

94

76

76

81

50

69

93

77

83

72

71

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

338

429

561

480

518

483

460

490

56.33

71.5

93.5

80

86.33

80.5

76.67

81.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

52

83

94

79

81

75

59

69

55

68

84

81

86

85

84

74

40

61

82

69

76

82

72

71

56

82

94

98

90

95

85

100

51

66

86

75

92

76

66

82

48

58

86

81

75

75

78

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

418

526

483

500

488

444

470

0

69.67

87.67

80.5

83.33

81.33

74

78.33

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

90

100

92

99

92

87

91

65

78

98

83

88

86

87

90

60

60

98

68

85

70

74

85

60

75

100

83

76

82

77

80

59

54

100

74

95

76

85

79

52

79

99

72

90

69

63

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

436

595

472

533

475

473

509

62.33

72.67

99.17

78.67

88.83

79.17

78.83

84.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 10

النيل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

201

49

50

51

52

53

54

55

56

151812010049

151812010050

151812010051

151812010052

151812010053

151812010054

151812010055

151812010056

محمد رائد عوده حسين

محمد عدنان حسن منديل

محمد عمار كاظم صاحب

محمد مهدي حسين جابر

محمد نبيل مشهول عبيد

محمد وليد خزعل هاشم

محمد الصدر حسين عواد بطي

محمد باقر محمد سلمان خضير

78

77

89

82

100

67

86

65

91

71

87

82

94

68

77

64

80

63

82

69

94

60

67

50

92

74

98

86

100

63

86

63

71

75

94

76

96

50

84

67

67

64

90

73

99

55

77

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

479

424

540

468

583

363

477

366

79.83

70.67

90

78

97.17

60.5

79.5

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

63

70

78

76

100

60

79

54

91

72

84

78

90

74

73

72

79

65

79

61

92

62

73

42

97

86

100

91

100

65

92

74

67

84

98

73

92

37

91

64

67

73

86

69

97

60

77

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

464

450

525

448

571

0

485

0

77.33

75

87.5

74.67

95.17

0

80.83

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

83

99

88

100

73

93

76

91

69

90

85

97

62

81

56

81

61

85

77

95

57

60

52

86

61

95

80

100

60

80

51

75

65

89

79

100

60

76

70

67

54

94

76

100

50

77

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

393

552

485

592

362

467

355

82

65.5

92

80.83

98.67

60.33

77.83

59.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 10

النيل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

201

57

58

59

60

61

62

63

64

151812010057

151812010058

151812010059

151812010060

151812010061

151812010062

151812010063

151812010064

مرتضى صادق نعيمه حسن

مرتضى عزيز هيل كاظم

مصطفى اسماعيل جاسم قاسم

مصطفى بشار جبار عزيز

مصطفى خالد جسام ناعم

مصطفى سعد محسن منديل

مصطفى ضياء خلف ناصر

مصطفى علي حوشي قاسم

96

95

91

79

90

74

97

85

89

88

87

82

81

73

97

79

86

92

65

74

59

59

97

67

94

85

85

89

84

90

100

88

90

95

80

69

62

69

94

69

96

88

79

65

72

67

94

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

551

543

487

458

448

432

579

463

91.83

90.5

81.17

76.33

74.67

72

96.5

77.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

90

84

66

90

69

94

76

81

81

86

81

81

76

95

80

79

89

60

60

57

57

98

61

96

82

98

98

96

98

100

85

80

90

74

56

59

66

88

66

95

84

72

63

83

73

88

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

523

516

474

424

466

439

563

450

87.17

86

79

70.67

77.67

73.17

93.83

75

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

99

98

91

90

78

100

93

97

95

87

83

80

70

99

77

93

95

70

87

60

60

95

73

91

87

72

79

71

82

100

90

99

100

85

81

65

72

100

71

96

92

85

66

61

61

100

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

575

568

497

487

427

423

594

472

95.83

94.67

82.83

81.17

71.17

70.5

99

78.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 9 - 10

النيل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

201

65

66

67

68

69

70

71

72

151812010065

151812010066

151812010067

151812010068

151812010069

151812010070

151812010071

151812010072

مصطفى علي صالح فالح

مصطفى محمد وحيد حميد

مصطفى محمود طارش جاسم

مصطفى مظهر بدر شنيور

مصطفى مهند كريم سلمان

مقتدى احمد خزعل هاشم

مقتدى علي جبر عبد الله

مقتدى نجم عبد الله جابر

73

80

89

78

89

67

92

65

70

80

86

62

98

61

97

62

59

65

71

58

97

57

84

58

77

65

83

71

95

50

96

65

57

59

73

59

87

54

89

52

68

64

79

63

93

61

89

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

413

481

391

559

350

547

358

67.33

68.83

80.17

65.17

93.17

58.33

91.17

59.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

58

73

83

77

77

45

84

53

73

81

82

68

97

60

95

59

55

68

68

54

96

54

80

54

92

63

85

74

89

37

98

70

46

56

63

52

77

45

92

41

84

66

78

72

93

67

87

60

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

0

407

459

397

529

0

536

0

0

67.83

76.5

66.17

88.17

0

89.33

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

87

95

78

100

89

99

77

67

78

90

56

98

62

99

65

63

62

74

61

97

60

88

61

62

66

81

67

100

62

93

60

67

61

82

66

97

63

85

63

52

61

79

54

92

55

91

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

415

501

382

584

391

555

377

66.33

69.17

83.5

63.67

97.33

65.17

92.5

62.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 10 - 10

النيل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

201

73

74

151812010073

151812010074

منتظر علي كاظم مزعل

ميثم ناطق هزل ضامن

74

79

73

77

51

63

55

71

50

65

51

63

ناجح

ناجح

354

418

59

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
63

70

83

82

44

64

50

71

33

64

51

68

مكمل

ناجح

0

419

0

69.83

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74
المشاركون

71
الناجحون

2
المكملون

1
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه95.95% 

الممتحنون
74

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

84

88

63

71

58

62

60

70

62

66

50

58

ناجح

ناجح

377

415

62.83

69.17


